附件
关于报送2018年大连市科技重大专项、重点研发计划项目评审材料（PPT）的通知

各有关单位：
　　为做好2018年大连市科技重大专项、重点研发计划项目评审工作，现将报送评审材料的相关事项通知如下：
　　一、材料要求
　　请各有关单位制作申报项目powerpoint（PPT），演示讲解时间不超过10分钟。PPT内容按大连市科学技术局关于《关于组织开展2018年大连市重点科技研发计划项目申报工作的通知》要求进行。请项目负责人做好现场答辩准备，答辩人员不得超过三人。
　　二、报送时间
　　6月5日为高新处负责的科技重大专项、重点研发计划中的人工智能、精细化工、先进装备制造、船舶和海洋工程、清洁能源、集成电路、新材料、交通装备、文化与科技融合、现代服务业、军民融合等技术领域项目。
　　6月6日为社农处负责的科技重大专项、重点研发计划中的生命健康、节能环保、现代农业等技术领域项目。
　　三、报送地点
　　请将PPT电子版(U盘)报送至大连市科技局生产力促进中心（大连市高新园区火炬路1号海外学子创业园A座403）同时进行答辩顺序抽签。
　　四、联系人
　　高新处 杨先生39989885    社农处 王女士39989856
　　生产力中心 王先生84754211  李先生84754133

大连市科学技术局
2018年5月23日